令和７年１２月吉日

関係小学校６年生

保護者各位

大田区立雪谷中学校

校 長  柳 歓子

第２回新入生保護者説明会の御案内

 師走を迎え、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、雪谷中学校では、令和８年度新入生保護者の皆様を対象に、下記の通り保護者説明会を行いま

す。短い時間ではございますが、雪谷中学校の教育活動について御紹介いたします。御参加いただけれ

ば幸いです。

記

１ 日 時  令和８年１月１６日（金曜日）

        受 付             １４：４５～１５：００

保護者説明会          １５：００～１６：００

２ 場 所   雪谷中学校 体育館

３ 次 第   ①校長あいさつ

        ②雪谷中学校の教育活動について

        ③本校の進路指導、総合的な学習の時間について

        ④中学校生活全般について

⑤保健・給食について

⑥事務手続き等について

⑦諸連絡（制服等採寸、入学式について 等）

４ 参加確認  必ず右の二次元コードにて御登録をお願いいたします。

https://forms.gle/1p3f4wR167umxp8r5

５ お願い   ①自転車、自動車・オートバイ等での御来校は御遠慮ください。

②校内用内履き、外履き用袋を必ず御持参ください。

③校地内での撮影・録画は御遠慮ください。（カメラ・携帯・スマートフォン等も含む）

④説明会当日に御都合が悪い場合は、説明会後の御都合の良い日に御来校ください。

「説明会資料等」をお渡しいたします。

※恐縮ですが、御来校は土・日・祝日を除く９:00～16:45 の間でお願いいたします。

また、御来校に際してあらかじめお電話で御連絡いただければ幸いです。

⑤制服等採寸は令和８年１月 24 日（土）13:00～15:00 雪谷中学校体育館で行います。

問い合わせ先

大田区立雪谷中学校

副校長 中尾 学

TEL  3726－3121

https://forms.gle/1p3f4wR167umxp8r5